

Verksamhetsberättelse Scandinavian Golf Club 2023

Ordförande – Per Lindqvist

Kassör – Ingrid Elofsson Svensson

Sponsoransvarig - Jan Qvillby

Klubbmästare - Bente Hansen

Sekreterare - Ingrid Ek

Tävlingsledare - Holger Dieckhoff

Medlemsansvarig – Lars Garneij

2023 har varit ett mycket speciellt år för våra medlemmar och inte minst styrelsen . Schismen mellan banägaren på Marquesa och banans restaurangägare har drabbat sgc's medlemmar så till den milda grad att vår verksamhet med dom 3 benen Golf, trivsel och mat varit hotad .

Man kan sammanfatta dessa 3 ben enkelt uttryckt i

Golf – Just glädjen att spela golf

Trivsel – Sammanhållningen runt kring golf med roliga tävlingar

Mat – Att kunna samlas kring matbordet och lära känna olika medlemmar över en bit god mat

Schismen har dels inneburit att den naturliga samlingsplatsen innan golfen har mer eller mindre försvunnit då ett fåtal personer bara har hittat upp till Rames lokaler för en kopp kaffe innan golf .

Ännu värre har maten i after golf varit

Ca 80% av styrelsens tid har ägnats åt att hitta en lösning på maten . Klubbhusets nya lokal har varit alltför bullrig och mer eller mindre omöjlig att bedriva verksamhet i .

Jag vill speciellt skicka ett jättestort tack till Bente Hansen som verkligen har slitit för olika lösningar . Bente har varit ovärderlig i denna process

Klubbens sponsoransvarige **Jan Qvillby** har på ett mycket föredömligt sätt ordnat nya sponsorer till våra tävlingar . Detta har inneburit att vi i stora delar har haft en sponsor vid varje tävlingsdag

Tack Janne för ditt fantastiska jobb

Ingrid Ek har på ett fantastiskt sätt sett till att dokumentationen av styrelsens arbete har skrivits ner på rätt sätt .

Tack Ingrid

Lars Garneij har skött all dokumentation kring medlemmar på ett föredömligt sätt . Han har också sett till att vi har ökat antalet medlemmar till i princip fullt antal enligt dom stadgar som vi har .

Tack Lars

Ingrid Elofsson Svensson har skött ekonomin på ett föredömligt sätt skapat en ekonomisk plattform där SGC står starkare än någonsin

Tack Ingrid

Sist men inte minst

Holger Dieckhoff : Vilken man , vilket engagemang . Dina tävlingar har varit magiska . Inte alltid som alla spelare förstått reglerna men det har alltid löst sig.

Tack Holger

Övriga personer som jag vill nämna är **Staffan Ekholm , Inger Hertzell Dieckhoff , Lennart Leiris Björn Stålgren , Kia Petersson samt Inga lill Lander** som alla på olika sätt bidragit till att vi kan få till våra aktiviteter varje måndag

Jan Qvillby har ordet

> Vår verksamhet ökar. Merparten befintliga sponsorer är kvar och vi har lyckats knyta några nya till oss. Totala sponsorintäkter uppgår idag till 10.000 euro som gör att vi kan höja vinstsumman avsevärt på de sponsrade tävlingarna.

> Nu gäller det framöver att fortsätta skapa god relation med befintliga sponsorer och också försöka få några nya.

> Ni medlemmar är duktiga på att nyttja våra sponsorer och också ge tips om nya.

> Fortsätt med detta så kan vi även framöver ha prisbord på mellan 800-1.000 euro.

>

> Jan Qvillby

> Sponsoransvarig

Lars Garneij har ordet

Verksamhetsberättelse 2023 Medlemsläget

Antal nya medlemmar som tillkommit under 2023 är 45 stycken samt under december när nästa årsavgift skall betalas har 27 stycken sagt upp sitt medlemskap.

Vi är nu 254 medlemmar. Under året har vi som mest varit 275 stycken. Det har varit möjligt

eftersom vi utökat medlemstaket till 275. Det ger oss större flexibilitet i att ta in nya medlemmar.

Vi har en medlemskö på 49 personer som erbjuds medlemskap allteftersom man spelat med oss någon gång.

Intresset för Scandinavian Golf Club är fortsatt högt eftersom nya medlemsansökningar kommer in med jämna mellanrum.

En tryckt medlemsmatrikel producerades under första halvåret 2023.

Holger Dieckhoff har ordet

Tävlingsledningens målsättning är att alltid få till rättvisa, handicapgrundande tävlingar med variation i tävlingar, klass-, bollindelningar mm. Detta ihop med fortsatt attraktiv starttid (kanonstart kl 09:00) och den gemensamma lunchen har gjort att vi fortsatt har högt deltagarantal och intresse att bli medlem i klubben.

En gång i månaden så har vi partävling eller ”måndagsspecial” då tävlingsledningen tänjer lite på gränserna. Ett uppskattat arrangemang var när vi gjorde om banan till en par-3 bana med annorlunda utslagsplatser och inte helt raka vinklar (Cross-Country). Vi kallade det SGC dagen, då vi även hade förfriskningar och deltävling i närspel på banan, samt vinprovning efteråt. I år var apelsinerna utbytta mot orangea koner och det var en 4-manna lagtävling.

Förutom våra återkommande måndagstävlingar, så har det arrangerats Matchspel.

Årets mästare blev Per Lindqvist.

Klubbmästerskapet gick som vanligt i mars när flest spelare är nere i Spanien.

KM Damer vanns för tredje året i rad av Inga-Lill Lundberg.

Klubbmästare för herrar blev Börje Forsberg.

Förutom KM så är nog den största fjädern i hatten om man lyckas vinna mästartmötet, som är en ”poco loco” tävling mellan alla som under året vunnit någon tävling.

I år drog Börje Svensson det längsta strået och kammade hem första priset på 200€ och en direktkvalificering till nästa års mästartmöte.

Under 2024 så kommer några av våra ledord vara förhöjd bankkvalité och säkerhet.

Det finns ett flertal områden på banan där vi som spelare måste vara extra uppmärksamma och där La Marquesa genom påtryckning från oss bör påbörja ett säkerhetsarbete.

Detsamma gäller banans kvalité som under året varit varierande, men totalt sätt har höjts.

Vårt samarbete med La Marquesa är bra, men lyhördheten på dessa 2 områden är det tyvärr sämre med.

Vi ser fram emot nästa år, då hål 9 kommer göras om till ett par-6 hål. Ev. kan ett restaurangbesök kombineras med ett dåligt inspel på det ”nya hål-9”, då det enligt mitt tycke och säkerhetsmässigt fått en dålig placering.

Tävlingsledningen genom Holger Dieckhoff tackar dom funktionärer som under året ställt upp med tävlingsledning, incheckning, registrering, prisutdelning, förfriskningar och servering. Och ett speciellt tack till dom som anordnar sommargolfen.

Vi tackar även alla medlemmar och gäster som under året deltagit i våra tävlingar och hoppas att ni under 2024 fortsätter spela med oss!

Holger Dieckhoff Tävlingsledare Scandinavian Golf Club

Ingrid Elofsson Svensson har ordet

Under åren har Scandinavian Golf Club behållit en stabil ekonomi genom noggrann övervakning av inkomster och utgifter. Vi har framgångsrikt ökat våra intäkter från medlemsavgifter, sponsorer och evenemang, vilket har möjliggjort vår goda trivsel samtidigt som vi behåller en sund ekonomisk balans.

Tack till alla medlemmar och partners för ert stöd. Ser fram emot att fortsätta vår ekonomiska stabilitet och tillväxt.

Ingrid Elofsson Svensson

Kassör

Verksamhetsberättelse 2023.Damkommiten

Under året har Damkommittén anordnat en lagtävling 9 hål för 40 damer.

Efteråt var det gemensam middag på klubbens restaurang Rame där det oxå blev lottförsäljning.

Vi gav även blommor till Ulla Raaschou som uppmuntran då hon låg på sjukhuset samt till Eliza på restaurangen för hennes trevliga sätt att fixa till lite tapas o cava för oss till ett bra pris. Inga-Lill Rikner fick också blommor som tack för hennes deltagande i kommittén.

Damkommiten

Inga-lill

Boel

Tina

Nuläge och Framtiden

Vi ser en åldrande medlemsskara i klubben som behöver förnygras .

Trots detta så är vi nu fler medlemmar än någonsin .

Vi bedriver samtidigt vår verksamhet i en miljö där golfbanans skick borde kunna vara bättre vilket såklart innebär att yngre potentiella medlemmar väljer andra banor i bättre skick och som dessutom är billigare .

Kan vi bara få till ett samarbete med banägaren och skapa bättre förutsättningar så är jag säker på att yngre medlemmar även hittar till SGCs verksamhet .

Därför bör det vara prio 1 att för kommande styrelse att få till någon form av samarbete med andra grupper som spelar på Marquesa samt med banägaren för att skapa bättre förutsättningar för golf

Per Lindqvist

Ordförande Scandinavian Golf Club